

**Coshocton County Engineer
2022 OPWC COUNTY RESURFACING PROGRAM
Bid Tab**

REF. NO.	ITEM NO.	APPROXIMATE UNIT QUANTITIES		ITEM DESCRIPTION	Eng. Est. Unit	Eng. Est. Total	Melway Unit	Melway Total	Shelly Unit	Shelly Total	Small's Unit	Small's Total
1	254	51,554	sq. yds	pavement planing	\$ 3.00	\$ 154,662.00	\$ 1.50	\$ 77,331.00	\$1.70	\$ 87,641.80	\$ 3.80	\$ 195,905.20
2	407	10,151	gal.	tack coat @ 0.05 gal./sq. yd.	\$ 3.00	\$ 30,453.00	\$ 2.27	\$ 23,042.77	\$1.85	\$ 18,779.35	\$ 3.20	\$ 32,483.20
3	448, type 1	11,327	tons	1" leveling course	\$ 80.00	\$ 906,160.00	\$ 97.00	\$ 1,098,719.00	\$81.00	\$ 917,487.00	\$ 86.40	\$ 978,652.80
4	407	10,151	gal.	tack coat @ 0.05 gal./sq. yd.- interme	\$ 3.00	\$ 30,453.00	\$ 2.27	\$ 23,042.77	\$1.85	\$ 18,779.35	\$ 3.20	\$ 32,483.20
5	448, type 1	11,327	tons	1" surface course	\$ 80.00	\$ 906,160.00	\$ 97.00	\$ 1,098,719.00	\$81.00	\$ 917,487.00	\$ 91.65	\$ 1,038,119.55
6	407	1037	gal.	tack coat for approaches	\$ 3.00	\$ 3,111.00	\$ 2.27	\$ 2,353.99	\$1.85	\$ 1,918.45	\$ 3.20	\$ 3,318.40
7	448, type 1	582	tons	surface course for drive approaches	\$ 80.00	\$ 46,560.00	\$ 97.00	\$ 56,454.00	\$81.00	\$ 47,142.00	\$ 91.65	\$ 53,340.30
8	604	3	each	manholes, adj. to grade	\$ 800.00	\$ 2,400.00	\$ 300.00	\$ 900.00	\$875.00	\$ 2,625.00	\$ 850.00	\$ 2,550.00
9	638	5	each	valve box, adj. to grade	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 50.00	\$ 250.00	\$335.00	\$ 1,675.00	\$ 850.00	\$ 4,250.00
9	617	2,640	tons	limestone or RAP	\$ 40.00	\$ 105,600.00	\$ 35.00	\$ 92,400.00	\$29.25	\$ 77,220.00	\$ 48.40	\$ 127,776.00
10	202	542	each	RPM removal	\$ 25.00	\$ 13,550.00	\$ 20.00	\$ 10,840.00	\$16.75	\$ 9,078.50	\$ 12.50	\$ 6,775.00
11	621	542	each	RPM	\$ 35.00	\$ 18,970.00	\$ 60.00	\$ 32,520.00	\$38.72	\$ 20,986.24	\$ 39.75	\$ 21,544.50
12	643	74	L.F.	stop bars	\$ 15.00	\$ 1,110.00	\$ 60.00	\$ 4,440.00	\$56.55	\$ 4,184.70	\$ 56.55	\$ 4,184.70
14	643	7.40	miles	4" center line	\$ 3,000.00	\$ 22,200.00	\$ 2,700.00	\$ 18,900.00	\$2,658.00	\$ 18,606.00	\$ 2,658.00	\$ 18,606.00
15	643	14.79	miles	4" edge lines	\$ 2,000.00	\$ 29,580.00	\$ 2,000.00	\$ 30,000.00	\$1,895.00	\$ 28,425.00	\$ 1,895.00	\$ 28,425.00
19	614	lump	sum	maintaining traffic	1	\$ 81,326.00	1	\$ 60,000.00	1	\$ 120,000.00	1	\$ 176,550.00
						\$ 2,354,295.00		\$ 2,629,912.53		\$ 2,292,035.39		\$ 2,724,963.85
							11.7070%		-2.6445%		15.7444%	
									Recommended Award			